

CVP Consulting ApS

Islands Brygge 32, 6 660
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Christian Vriborg Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVP Consulting ApS
Islands Brygge 32, 6 660
2300 København S

Telefonnummer: 53530414

e-mailadresse: cvpetersen@outlook.com

CVR-nr: 37492353

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde rådgivning i regnskabsanalyse, kreditvurdering, værdiansættelse mv. og hertil knyttede aktiviteter i form af bøger, kurser mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på - 283 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Ingen væsentlige.

Forventet udvikling

Resultatet for 2019 er behæftet med betydelig usikkerhed og afhænger blandt andet af i hvilket omfang det lykkes at sælge licenser til analysesoftware.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		152.244	2.510.410
Personaleomkostninger		-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.419	-13.419
Resultat af ordinær primær drift		-361.175	1.996.991
Øvrige finansielle omkostninger		-1.525	
Ordinært resultat før skat		-362.700	1.996.991
Skat af årets resultat		79.794	-439.339
Årets resultat		-282.906	1.557.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.100.000
Overført resultat		-282.906	457.652
I alt		-282.906	1.557.652

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.977	20.396
Materielle anlægsaktiver i alt		6.977	20.396
Anlægsaktiver i alt		6.977	20.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			18.750
Udsudte skatteaktiver		79.794	1.358
Andre tilgodehavender			60.587
Tilgodehavender i alt		79.794	80.695
Likvide beholdninger		146.932	1.612.150
Omsætningsaktiver i alt		226.726	1.692.845
Aktiver i alt		233.703	1.713.241

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-262	
Overført resultat		170.197	453.104
Forslag til udbytte			1.100.000
Egenkapital i alt		219.935	1.603.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.768	110.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.768	110.137
Gældsforpligtelser i alt		13.768	110.137
Passiver i alt		233.703	1.713.241

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret